HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bd DƯƠNG THỊ NGỌC LÀNH. Mất ngày 28.7.2015
(nhằm ngày 13.6 năm Ất Mùi). Tại Thốt Nốt An Giang thọ 78 tuổi ñươc siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Vương Việt Hông (Sóc Trăng) kính báo

2) Kính xin qúy Bạn ðạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo ðống Lưu Hiệp, sanh ngày 03 tháng 10 năm
1971, ñã từ trần vào ngày 22 tháng 07 năm 2015 (ÂL ngày 07 tháng 06 năm Ất Mùi) tại thành phố
Carrollton, tiểu bang Texas, USA, hưởng thọ 45 tuổi, sớm ñược siêu thăng tịnh ñộ. Hội Ái Hữu Vô Vi
Dallas/Fort Worth thành kính phân ưu cùng gia quyến của chị Lưu Thị Hạnh. Thành thật cảm ơn qúy Bạn
ðạo.
Nam Mô A Di ðà Phật - Thiền ðường Thông Hải Kính Bái.